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Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1997
1. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:38,21 138

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:41,09 126
3. Lars-Erik Naumann 1997 SSV Freiberg 01:41,50 125
4. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:42,08 122
5. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:48,21 103

Disqualifikation
Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 14:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:29,01 185

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:29,78 180
3. Michael Klein 1996 SVV Plauen 01:32,73 164
4. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:36,85 143
5. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 01:39,74 131
6. Thomas Bauer 1996 SC Chemnitz von 1892 01:58,28 79
7. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 02:04,54 67

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,90 337

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,45 209
3. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 01:28,87 186
4. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:39,01 134
5. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:40,73 127

Jahrgang 1994
1. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 01:13,27 332

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,32 294
3. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 01:19,05 264
4. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,45 242

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:07,91 417

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:09,29 393
3. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 01:17,29 283
4. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 01:27,61 194
5. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:32,29 166
6. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:41,05 126

Disqualifikation
Eric Jacobi 1993 TSV Einheit Süd Chemnitz 14:09 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).



21.-22.04.2007 Seite: 2Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2007

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Reichenhainer Straße 154

Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1992
1. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,52 424

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 01:10,74 369
3. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,84 352
4. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,90 351
5. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:13,62 327
6. Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg-B. 01:17,44 281

Jahrgang 1991
1. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,78 481

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:10,48 373
3. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:20,60 249

Jahrgang 1990
1. Eric Stephan 1990 SC Chemnitz von 1892 01:09,18 395

Bezirksjahrgangsmeister 2007

Nicht am Start
Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg-B. ENM

Jahrgang 1988 und 1989
1. Tom Schillallis 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,89 640

Bezirksjahrgangsmeister 2007
2. Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg 01:02,20 543
3. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 01:05,59 463
4. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:07,56 424
5. Andrew Metzner 1989 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:09,03 397
6. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 01:09,96 381

Offene Wertung
1. Robert Beyer 1986 SC Chemnitz von 1892 00:57,61 684

Bezirksmeister 2007
2. Tom Schillallis 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,89 640
3. Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg 01:02,20 543
4. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,78 481
5. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 01:05,59 463
6. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,52 424
7. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:07,56 424
8. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:07,91 417
9. Andrew Metzner 1989 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:09,03 397
10. Eric Stephan 1990 SC Chemnitz von 1892 01:09,18 395
11. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:09,29 393
12. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 01:09,96 381
13. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:10,48 373
14. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 01:10,74 369
15. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,84 352
16. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:11,90 351
17. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,90 337
18. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:13,00 336
19. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 01:13,27 332
20. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:13,62 327
21. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,32 294
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Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung
22. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 01:17,29 283
23. Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg-B. 01:17,44 281
24. Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 01:19,05 264
25. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:20,60 249
26. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,45 242
27. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,45 209
28. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 01:27,61 194
29. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 01:28,87 186
30. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:29,01 185
31. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:29,78 180
32. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:32,29 166
33. Michael Klein 1996 SVV Plauen 01:32,73 164
34. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:36,85 143
35. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:38,21 138
36. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:39,01 134
37. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 01:39,74 131
38. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:40,73 127
39. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:41,05 126
40. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:41,09 126
41. Lars-Erik Naumann 1997 SSV Freiberg 01:41,50 125
42. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:42,08 122
43. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:48,21 103
44. Thomas Bauer 1996 SC Chemnitz von 1892 01:58,28 79
45. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 02:04,54 67

Disqualifikation
Eric Jacobi 1993 TSV Einheit Süd Chemnitz 14:09 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 14:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg-B. ENM


